TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA CRIMINAL E ANEXOS DA COMARCA DE IBAITI

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1259/2017

PROTOCOLO SEI 0075826-63.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 19/12/2017

HORÁRIO: Das 09h00min às 11h30min

LOCAL: Fórum Estadual de Ibaiti, localizado na Rua Olavo Ribeiro da Silva, s/nº, Centro, Ibaiti/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1898659-0 ADRIANA FERREIRA DE SIQUEIRA 12883568-7

1900358-6 ANA BEATRIZ TELES AGUILERA 109806196

1898962-2 ANA LUISA DE OLIVEIRA MUNIZ 127403775

1899166-3 ANA PAULA DIAS CARVALHO 133258949

1900297-2 ANA PAULA DUARTE 12.978.982-4

1899072-0 DANILO JOSÉ DA COSTA SANTOS 107681094

1898727-0 DIEGO ALBERGONI 102102630

1898570-6 DIONECLEU DE OLIVEIRA KAWATA 10.176.236-0

1899156-0 GABRIEL ABUCARUB DE MATTOS 135266221

1899217-5 GABRIELLE VIEIRA CHULZ 129984120

1899062-7 GUSTAVO ELIAS MIKSZA OLIVEIRA 110845065

1899638-6 INGLESSON DE PAULA ROSA 131263295

1898735-5 JACKSON HENRIQUE DA SILVA 12.433.932-4

1900367-0 KAIQUE MIKSZA FRAGOSO 12.645.995-5

1898910-7 KETSIA MORAIS FERREIRA 131872291

1899183-0 LARISSA CRISTINA DA SILVA 13.333.141-7

1898717-8 LARISSA GABRIELA DA SILVA SANTOS 13.488.621-8

1898969-8 LEONARDO HENRIQUE FERMINO DOS SANTOS 1234604201

1900185-0 LETICIA DO NASCIMENTO VIEIRA  102064259

1899447-5 LUCAS DE MORAES CRUZ 137444011

1898573-4 MATHEUS HENRIQUE CARNEIRO PINTO RUIZ 131868707

1898785-9 MIGUEL GID ROLIM DE MOURA MOREIRA 10.768.195-7

1899285-6 MONICA DOS SANTOS 131864302

1898569-4 RAFAEL LUIS DE SOUZA 129220180

1900177-5 TALITA LUÍSA DOS SANTOS RIBAS  1201288